"Zemynos" olimpie¢iy tauré 2025
Panevezys, 24- - 25-10-2025

Event 17
2025-10-25 - 10:55

Girls, 100m Backstroke

17 years and younger

Results

Points: AQUA 2024

Rank
14 - 17 years

1. SADAUSKAITE, Greta
2. TURULYTE, Greta

13 years and younger

ABRASKEVICIUTE, Urte
ALELIUNAITE, Meta
INDRISIUNAITE, Gabija
REIKAITE, Guste
GAIDYTE, Indra
TISKUTE, Gerda
PETRAUSKAITE, Emile
SKUPAITE, Adrija
PLESNEVICIUTE, Radvile
KRIAUCIUNAITE, leva
MARKEVICIUTE, Melita
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S.Bilis- R.Kondrotaite
G. Jonelyte Lukosiene

A. Marapolskiene

A. Marapolskiene
Pasvalio sporto mokykla
A.Saulianskas
A.Saulianskas

A. Marapolskiene

G. Jonelyte Lukosiene
G. Jonelyte Lukosiene
A. Marapolskiene
A.Saulianskas

A. Marapolskiene

Time

1:06.34
1:10.08

1:15.63
1:17.03
1:26.18
1:26.53
1:28.65
1:30.01
1:32.96
1:36.54
1:41.64
1:41.99
1:48.20

Pts

566
480

382
361
258
255
237
226
205
183
157
155
130

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to PanevéZio Zemynos progimnazija
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